
ПРОТОКОЛ № U22000014890000000072-3
о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка
с кадастровым номером: 54:22:020252:360 находящегося по адресу: Новосибирская область, Новосибирская 

область, Сузунский район, рабочий поселок Сузун, улица Есенина, 58

31.10.2023

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится в 
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ
1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Продажа на аукционе 
права аренды земельного участка.
2. Продавец (арендодатель): Администрация Сузунского района (р.п. Сузун).
3. Организатор: Администрация Сузунского района, Юридический адрес: 633623, Россия, Новосибирская. Ленина, 51, 
Почтовый адрес: 633623, Российская Федерация, Новосибирская обл., рп. Сузун, Ленина, 51.

4. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000014890000000072.

5. Состав комиссии:

1. Шевченко Оксана Витальевна Председатель комиссии
начальник отдела имущества и земельных 

отношений администрации Сузунского 
района

2. Сугатов Антон Игоревич Зам. председателя комиссии
главный специалист отдела имущества и 

земельных отношений администрации 
Сузунского района

оЭ. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии
директор муниципального казённого 

учреждения Сузунского района 
«Управление имуществом»

4. Эхаева Анна Сулеймановна Секретарь
ведущий специалист отдела имущества и 

земельных отношений администрации 
Сузунского района

5. Григоренко Павел Николаевич Член комиссии
директор муниципального казённого 

учреждения Сузунского района «Центр 
закупок»

6. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии
начальник отдела правовой, кадровой 
работы и муниципального контроля 
администрации Сузунского района

7. Шумахер Ольга Викторовна Член комиссии
эксперт муниципального казённого 

учреждения Сузунского района 
«Управление имуществом»

ОО.
!

Манукян Анастасия Евгеньевна Член комиссии
эксперт муниципального казённого 

учреждения Сузунского района 
«Управление имуществом»

5.1. На заседании комиссии присутствуют:

! 1. Сугатов Антон Игоревич Зам. председателя комиссии
главный специалист отдела имущества и 
земельных отношений администрации 

Сузунского района

1 2. Кабанова Нина Альбертовна Член комиссии
директор муниципального казённого 

учреждения Сузунского района 
«Управление имуществом»

3- Эхаева Анна Сулеймановна Секретарь
ведущий специалист отдела имущества и 

земельных отношений администрации 
Сузунского района

4. Григоренко Павел Николаевич Член комиссии
директор муниципального казённого 

учреждения Сузунского района «Центр 
закупок»

5. Гостеев Евгений Степанович Член комиссии
начальник отдела правовой, кадровой 
работы и муниципального контроля 
администрации Сузунского района

6. Шумахер Ольга Викторовна Член комиссии эксперт муниципального казённого 
учреждения Сузунского района

tender.ru


6. Начало проведения аукционного торга: 31.10.2023 08:00:00/

«Управление имуществом»

7. Манукян Анастасия Евгеньевна Член комиссии
эксперт муниципального казённого 

учреждения Сузунского района 
«Управление имуществом»

7. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru

8. Согласно протоколу по открытию доступа к заявкам на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / Наименование 
лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный участок Кузьмина Елена Васильевна 141403747476 630133, Российская 
Федерация, Новосибирская 
обл., г. Новосибирск, 
В.Высоцкого, 41\3, 18

№ 1 - Земельный участок Толстов Вадим Андреевич 543652956805 633623, Российская 
Федерация, Новосибирская 
обл., рп. Сузун, Заводская, 
дом 54

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме допущены к дальнейшему участию в процедуре следующие участники:

10. Ставки не поданы.

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время поступления 
заявки

№ 1 - Земельный участок Кузьмина Елена 
Васильевна

269796/362642 25.10.2023 17:50:04

№ 1 - Земельный участок Толстов Вадим
Андреевич

267546/359000 19.10.2023 19:58:04

11. Дата и время окончания аукционного торга: 31.10.2023
12. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается несостоявшимся 
по причине отсутствия заявок
13. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

/______________________________ .

/

1(подпись)

/

(подаись^,,-/

/

(подпись)

/

/

(подп^ь)

/

^-—(подпись)

"■
(подпись)

Сугатов А.И.

Кабанова Н.А.

Эхаева А.С.

Григоренко П.Н.

Гостеев Е.С.

Шумахер О.В.

Манукян А.Е.

о

tender.ru

